

PROTOKÓŁ Nr 36/2020
z 36. posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto
w dniu 21 stycznia 2020 r. w godz. 18:45 – 19:25
w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p.

Po stwierdzeniu quorum posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził z-ca przew. Jan Hoffman.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, ul. Rynek Kleparski 4. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.

ad. 1

Z-ca Przew. p. Jan Hoffman przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego porządku i został ustalony - jak niżej.

- 1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.
- 2) Autopoprawka do projekt uchwały w sprawie nazwania imieniem Krzysztofa Kozłowskiego ronda położonego na terenie Dzielnicy I Stare Miasto
- 3) Projekt uchwały w sprawie utworzenia miejsc postojowych „kiss and ride” na ul. Basztowej i ul. Krowoderskiej
- 4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozkopanie na rozkopania chodnika przy ul. Berka Joselewicza w celu wykonania przyłącza ciepłowniczego
- 5) Opiniowanie projektów uchwał do porządku sesji XVII
- 6) Oświadczenia i komunikaty, zamknięcie posiedzenia.

ad. 2

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie nazwania imieniem Krzysztofa Kozłowskiego ronda położonego na terenie Dzielnicy I Stare Miasto

W uzasadnieniu zdanie: „W rządzie Tadeusza Mazowieckiego został ministrem spraw wewnętrznych” zmienia się na: „W rządzie Tadeusza Mazowieckiego został w 1990 roku podsekretarzem stanu, a następnie ministrem spraw wewnętrznych.”

Głos zabrali wszyscy obecni.

Zarząd przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie j.w.

w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

ad. 3

Projekt uchwały w sprawie utworzenia miejsc postojowych „kiss and ride” na ul. Basztowej i ul. Krowoderskiej

Z końcem roku 2019 na wniosek przedstawicieli rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły Muzycznej przy ulicy Basztowej odbyło się spotkanie z przedstawicielami Dzielnicy I Stare Miasto, podczas którego rodzice poprosili o utworzenie miejsc postojowych „kiss and ride” na ul. Basztowej oraz na ul. Krowoderskiej, tak aby umożliwić krótkotrwały postój zapewniający szybkie i bezpieczne opuszczenie przez dziecko samochodu w pobliżu bramy do placówki, do której uczęszcza.

Na ulicy na ulicy Basztowej na wysokości budynków nr 6 – 9 znajdują się: Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. F. Chopina (ul. Basztowa 6), Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego (ul. Basztowa 8) oraz Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia (ul. Basztowa 9)

im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie. Natomiast w budynku przy ulicy Krowoderskiej nr 8 prowadzona jest bogata działalność skierowana do dzieci i młodzieży m.in. działa tam CM im. Henryka Jordana, YMCA Polska, Społeczna Szkoła Podstawowa nr 4 STO im. Juliusza Słowackiego, basen i kino.

§ 1: Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o rozważenie możliwości wyznaczenia po jednym miejscu postojowym typu „kiss and ride” na ulicy Basztovej na wysokości budynków nr 6 – 9 oraz na ulicy Krowoderskiej na wysokości budynku nr 8. Głos zabrali wszyscy obecni.

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie j.w.

w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

ad. 4

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozkopanie na rozkopania chodnika przy ul. Berka Joselewicza w celu wykonania przyłącza ciepłowniczego

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej zwróciło do Rady Dzielnicy I Stare Miasto (pismo znak: IJ/813/MP/2019) z prośbą o wyrażenie zgody na rozkopanie chodnika w ul. Berka Joselewicza celem wykonania przyłącza ciepłowniczego do nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej 12. Wobec tego, że chodnik był remontowany w roku 2018 ze środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto konieczne jest wyrażenie opinii przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto.

§ 1: Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozkopanie chodnika przy ul. Berka Joselewicza w celu wykonania przyłącza ciepłowniczego do nieruchomości położonej przy ul. Brzozowej 12.

Głos zabrali wszyscy obecni.

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie j.w.

w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

ad. 5

Zarząd opiniował projekty uchwał złożone do porządku sesji XVII zwołanej na dzień 23.01.2020 r.– jak niżej

	za : przeciw : wstrz.
Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Poselskiej 19, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik	4:0:0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie kontynuacji umowy najmu części powierzchni dachu budynku VI Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Wąskiej, referent Jędrzej Chodziński	4:0:0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w zbycia części działki nr 23/8 przy ul. Skawińskiej, referent Jędrzej Chodziński	0:0:4
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas rewitalizacji Placu Biskupiego, referent Jędrzej Chodziński	4:0:0
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie budowy placu zabaw dla dzieci na Plantach Krakowskich, referent Jacek Balcewicz	4:0:0
Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie sposobu wyłaniania organizatora Targów Bożonarodzeniowych i Wielkanocnych, referent Jacek Balcewicz	4:0:0
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie przywrócenia miejsca parkingowego (‘koperty’) dla osób niepełnosprawnych na ul. Bonifraterskiej, referent Jacek Balcewicz	4:0:0

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej i Spraw Społecznych w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego przy ul. św. Wawrzyńca, referent Wojciech Jakubowski	4:0:0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej i Spraw Społecznych w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego przy ul. Szlak, referent Olgierd Sęczek	4:0:0

ad. 5

Z-ca przew. p. Jan Hoffman poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie. Protokół został przyjęty.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia z-ca przew. p. Jan Hoffman zamknął posiedzenie Zarządu.

*Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu
Dzielnicy I Stare Miasto
Jan Hoffman*

Protokół sporządziła:
Barbara Radziszewska